(1) Authore M. R. D. Horatio Casato magistro cæremoniarum tempore Illmi. et Bmi. Dni Gasparis Vicecomitis archiepiscopi, qui D. Casatus postea factus fuit canonicus ordinarius ab Emo Dno card. Federico Borromeo benedictæ memoriæ. Hoc exemplum, ab officiali desumptum fieri fecit Emus D. Alphonsus Litta card. Archiepiscopus, 1676.